
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 일반회계 가정복지과 ~ 가정복지과

부서: 가정복지과
정책: 노인복지 증진
단위: 노인여가복지시설 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

가정복지과 36,274,568 35,833,993 440,575

국         13,657,155 13,643,960 13,195

시         11,119,722 11,113,068 6,654

구         11,497,691 11,076,965 420,726

노인복지 증진 27,506,473 27,497,212 9,261

국         11,755,527 11,755,527 0

시          6,927,722 6,927,722 0

구          8,823,224 8,813,963 9,261

노인여가복지시설 운영 6,067,451 6,058,190 9,261

국            143,418 143,418 0

시            804,867 804,867 0

구          5,119,166 5,109,905 9,261

노인문화센터 운영 지원 353,596 347,500 6,096

시            139,000 139,000 0

구            214,596 208,500 6,096

307 민간이전 353,596 347,500 6,096

시            139,000 139,000 0

구            214,596 208,500 6,096

05 민간위탁금 353,596 347,500 6,096

  ○노인문화센터 운영비               353,596            347,500            6,096  경정 353,596,000원

시            139,000 139,000 0

구            214,596 208,500 6,096

저출산.고령화사회 위원회 운영 3,165 0 3,165

201 일반운영비 3,165 0 3,165

01 사무관리비 3,165 0 3,165

  ○ 위원 위촉장 제작                   225                  0              225

  ○ 현수막 제작 설치                   140                  0              140

  ○ 위원회 운영 수당                 2,800                  0            2,800

  15,000원*15명

  70,000원*2회

  70,000원*10명*4회

여성복지 증진 3,758,831 3,736,359 22,472

국          1,145,745 1,137,340 8,405

시          1,923,887 1,920,285 3,602

구            689,199 678,734 10,465

건강가정복지지원 1,572,052 1,561,587 10,465

국            375,563 375,563 0

시            755,913 755,913 0

구            440,576 430,111 10,465

셋째아 이상 출생아 아동양육비 288,800 240,000 48,800

301 일반보상금 288,800 240,000 48,800

01 사회보장적수혜금 288,800 240,000 48,800

  ○셋째아 이상 양육수당               288,800            240,000           48,800  경정 288,800,000원

방과후 자기주도학습 지원 0 38,335 △38,335

307 민간이전 0 38,335 △38,335

10 사회복지보조 0 38,335 △38,335
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부서: 가정복지과
정책: 여성복지 증진
단위: 건강가정복지지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○방과후 자기주도학습 지원                     0             38,335         △38,335  경정 0원

다문화가족 지원 152,275 140,268 12,007

국             89,404 80,999 8,405

시             41,396 37,794 3,602

구             21,475 21,475 0

다문화가족지원 센터 지원 80,000 67,993 12,007

국             56,000 47,595 8,405

시             24,000 20,398 3,602

307 민간이전 80,000 67,993 12,007

국             56,000 47,595 8,405

시             24,000 20,398 3,602

10 사회복지보조 80,000 67,993 12,007

  ○다문화가족 지원센터 지원
               80,000             67,993           12,007      경정 80,000,000원

국             56,000 47,595 8,405

시             24,000 20,398 3,602

아동복지 권익 증진 4,570,833 4,561,991 8,842

국            755,883 751,093 4,790

시          2,268,113 2,265,061 3,052

구          1,546,837 1,545,837 1,000

취약계층 아동보호 2,500,194 2,497,740 2,454

국             52,377 50,659 1,718

시          1,870,933 1,870,197 736

구            576,884 576,884 0

국내입양아동 양육수당 66,800 64,800 2,000

국             46,760 45,360 1,400

시             20,040 19,440 600

301 일반보상금 66,800 64,800 2,000

국             46,760 45,360 1,400

시             20,040 19,440 600

01 사회보장적수혜금 66,800 64,800 2,000

  ○국내입양아동 양육수당                66,800             64,800            2,000  경정 66,800,000원

국             46,760 45,360 1,400

시             20,040 19,440 600

장애아동 입양양육비 지원 8,024 7,570 454

국              5,617 5,299 318

시              2,407 2,271 136

301 일반보상금 8,024 7,570 454

국              5,617 5,299 318

시              2,407 2,271 136

01 사회보장적수혜금 8,024 7,570 454

  ○장애아동 입양양육비                 8,024              7,570              454  경정 8,024,000원

국              5,617 5,299 318

시              2,407 2,271 136

소년소녀 가정 보호 224,870 220,482 4,388

국             41,755 38,683 3,072
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부서: 가정복지과
정책: 아동복지 권익 증진
단위: 소년소녀 가정 보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시            120,145 118,829 1,316

구             62,970 62,970 0

입양 및 가정위탁아동 심리치료 지원 6,900 2,512 4,388

국              4,830 1,758 3,072

시              2,070 754 1,316

301 일반보상금 6,900 2,512 4,388

국              4,830 1,758 3,072

시              2,070 754 1,316

01 사회보장적수혜금 6,900 2,512 4,388

  ○입양 및 가정위탁아동 심리치료 지원
                6,900              2,512            4,388      경정 6,900,000원

국              4,830 1,758 3,072

시              2,070 754 1,316

방과후교실 및 공부방 운영 1,336,440 1,334,440 2,000

국            257,086 257,086 0

시            224,703 223,703 1,000

구            854,651 853,651 1,000

지역아동센터 종사자 처우개선비 지원 28,760 26,760 2,000

시             14,380 13,380 1,000

구             14,380 13,380 1,000

307 민간이전 28,760 26,760 2,000

시             14,380 13,380 1,000

구             14,380 13,380 1,000

10 사회복지보조 28,760 26,760 2,000

  ○지역아동센터 종사자 처우개선비 지원
               28,760             26,760            2,000      경정 28,760,000원

시             14,380 13,380 1,000

구             14,380 13,380 1,000

드림스타트 300,000 300,000 0

국            300,000 300,000 0

드림스타트사업 300,000 300,000 0

국            300,000 300,000 0

201 일반운영비 98,520 82,520 16,000

국             98,520 82,520 16,000

03 행사운영비 54,600 38,600 16,000

  ○드림스타트사업 프로그램 운영비
               54,600             38,600           16,000      경정 54,600,000원

국             54,600 38,600 16,000

301 일반보상금 114,734 130,734 △16,000

국            114,734 130,734 △16,000

01 사회보장적수혜금 110,854 104,854 6,000

  ○드림스타트사업 프로그램 운영비
              110,854            104,854            6,000      경정 110,854,000원

국            110,854 104,854 6,000

10 행사실비보상금 1,000 17,000 △16,000
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부서: 가정복지과
정책: 아동복지 권익 증진
단위: 드림스타트 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○드림스타트사업 프로그램 운영비
                1,000             17,000         △16,000      경정 1,000,000원

국              1,000 17,000 △16,000

12 기타보상금 2,880 8,880 △6,000

  ○드림스타트사업 자원봉사자활동비
                2,880              8,880          △6,000      경정 12,000원*10명*24일

국              2,880 8,880 △6,000

재무활동(가정복지과) 400,000 0 400,000

내부거래지출(가정복지과) 400,000 0 400,000

내부거래지출 세부사업(가정복지과) 400,000 0 400,000

702 기금전출금 400,000 0 400,000

01 기금전출금 400,000 0 400,000

  ○ 여성발전기금 출연금               400,000                  0          400,000  400,000,000원

행정운영경비(가정복지과) 38,431 38,431 0

기본경비 38,431 38,431 0

기본경비세부사업(가정복지과) 38,431 38,431 0

401 시설비및부대비 0 3,700 △3,700

01 시설비 0 3,700 △3,700

  ○사무실파티션                     0              3,700          △3,700  경정 0원

405 자산취득비 9,900 6,200 3,700

01 자산및물품취득비 9,900 6,200 3,700

  ○사무실파티션                 3,700                  0            3,700  3,700,000원
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